Svenskt Juniormasterskap
med riksmasterskap

50m stallning

300m stallning

JSM 2009

Kristianstad-

Resultat
12 september 2009

Arrangor: Kristianstad skytteforbund
och Kristianstad ungdomsskytteférbund



JSM/RM 2009
12.09.2009

Final JSM 50m Stiillning

1 Louise Olofsson
2 Tom Axelsson
3 Viktor Webeklint
4 Joel Bohlin
5 Marcus Madsen
6 Emma Persson
7 Johanna Basth
8 Rebecha Ramstrom
9 Lina Eriksson
10 Erika Nordvall
11 Mimmi Steen
12 Victor Karlsson
13 Sandra Danielsson
14 Therese Danielsson
15 Sofie Persson
16 Emelie Larsson
17 Louise Linder
18 Ken Leskinen
19 Sofie Wetter
20 Caroline Pettersson
21 Mattias Lampinen

Final RM 50m Stéllning

1 Henrik Bengtsson
2 Sam Andersson
3 Kim Jénsson
4 Pernilla Karlsson
5 Dan Soéderdahl
6 Bjorn Runarsson
7 Anna Ofverstrom
8 Erik Gustafsson
9 Richard Johansson
10 Rickard Jansson
11 Johan Liljedahl
12 Ewa Bohlin
13 Ida Hult Skoog

Roasj6

Goteborgs skyttegille
Staffanstorp

Heby

Malmé-Lund
Hyllstofta
Skoga-Ekshérad
Aspa-Gusselby
Norrskedika-Forsmark
S3
Halmstad/Snostorp
Alem

Ununge

Ununge

Sddra Gards
Hagfors

Skultuna

Skoévde Skg
Arboga
Bélinge-Jumkil

S3

Svedala-Borringe
Dagstorp-L:a Harrie
Svedala-Borringe
Flundre Skf
Svedala-Bérringe
Norrskedika-Forsmark
Aspa-Gusselby
Rydaholm

Rydaholm
Norrskedika-Forsmark
Falképing Skg

Heby

Christianstad

JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM
JSM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

183
184
188
188
183
183
184
183
182
183
181
181
182
182
185
181
182
183
182
181
183

189
189
185
186
187
178
182
180
183
182
178
178
178

49 47 47
48 50 43
48 45 44
49 46 38
48 45 44
46 44 44
45 43 45
49 41 43
46 45 42
46 42 44
46 44 43
49 44 39
43 45 43
48 41 42
44 45 38
48 44 37
48 45 35
45 42 40
47 38 40
46 46 33
45 40 36

49 47 43
50 45 44
49 48 42
47 46 43
49 43 41
47 48 43
49 40 45
47 49 39
49 43 37
46 43 40
50 46 36
45 46 39
46 44 37

326
325
325
321
320
317
317
316
315
315
314
313
313
313
312
310
310
310
307
306
304

328,25
328,24
324
322
320
316
316
315
312
311
310
308
305
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2(14)

WWW.MEGALINK.NO



JSM/RM 2009

12.09.2009
JSM 50m Stillning

1 Viktor Webeklint Staffanstorp JSM 48 49 44 47 188

2 Joel Bohlin Heby JSM 50 48 44 46 188

3 Sofie Persson Soédra Gards JSM 48 49 41 47 185

4 Johanna Basth Skoga-Eksharad JSM 49 48 39 48 184

5 Tom Axelsson Goteborgs JSM 46 48 45 45 184

6 Louise Olofsson Roasjo JSM 49 48 39 47 183

7 Emma Persson Hyllstofta JSM 49 49 39 46 183

8 Erika Nordvall S3 JSM 50 45 43 45 183

9 Marcus Madsen Malmé-Lund JSM 45 49 45 44 183
10 Rebecha Ramstrom Aspa-Gusselby JSM 47 49 43 44 183
11 Mattias Lampinen S3 JSM 48 49 43 43 183
12 Ken Leskinen Skoévde JSM 49 49 43 42 183
13 Sandra Danielsson Ununge JSM 48 46 43 45 182
14 Louise Linder Skultuna JSM 49 45 44 44 182
15 Lina Eriksson Norrskedika-Forsmark JSM 50 45 45 42 182
16 Sofie Wetter Arboga JSM 48 48 45 41 182
17 Therese Danielsson Ununge JSM 48 49 44 41 182
18 Victor Karlsson Alem JSM 48 46 40 47 181
19 Emelie Larsson Hagfors JSM 48 47 39 47 181
20 Caroline Pettersson Bélinge-Jumkil JSM 47 46 42 46 181
21 Mimmi Steen Halmstad/Sndéstorp JSM 48 46 44 43 181
22 Jan Moss Hagfors JSM 47 48 41 44 180
23 Tim Pettersson Veinge/Eldsberga JSM 50 47 39 44 180
24  Fredrik Thyberg Edsbjoérke JSM 47 49 41 43 180
25 Fredrik Karlsson Fjaras JSM 45 48 45 42 180
26 Sonny Ostlund Uddevalla JSM 47 48 44 41 180
27 Emma Johansson Veddinge JSM 43 48 44 44 179
28 Axel Pettersson Orebro JSM 47 47 42 43 179
29 Lotten Johansson Heby JSM 47 47 44 41 179
30 Mattias Andersson Skultuna JSM 47 48 33 50 178
31 Marcus Ahlin Balgviken JSM 45 45 42 46 178
32 Evelina Nyrell Sddramark o Skene JSM 46 45 42 45 178
33 Matilda Karlsson Ringamala JSM 46 47 40 45 178
34 Emanuel Carlsson Kdinge JSM 50 47 39 42 178
35 Johan Yngvesson Gammalstorp JSM 48 46 43 41 178
36 Johan Christensson  Falsterbo-Vellinge JSM 49 49 39 41 178
37 Sofia Akesson Lomma JSM 47 47 44 40 178
38 Martin Eriksson Axvall JSM 49 48 41 40 178
39 Peter Lundqvist Ununge JSM 46 46 40 45 177
40 Thomas K Jensen Hyllstofta JSM 48 46 38 45 177
41 Johan Lundh Brénnestad JSM 48 50 35 44 177
42 Daniel Nilsson Edsbjorke JSM 49 48 37 43 177
43 Madeleine Nilsson Ystad JSM 47 46 42 42 177
44 Sarah Nilsson Ystad JSM 49 46 33 48 176
45 Jennifer Stromberg Aspa-Gusselby JSM 48 44 37 47 176
46 Tobias Olsson Léberdd JSM 49 47 35 45 176
47 Emelie Harling Aspa-Gusselby JSM 48 45 39 44 176
48 Louise Persson Hyllstofta JSM 43 48 44 41 176
49 Elin Persson Upphéarads JSM 48 48 35 44 175
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JSM/RM 2009

12.09.2009
50 Magnus Gransbo Falsterbo-Vellinge JSM 48 46 41 40 175
51 Andreas Strand Almhult JSM 47 43 40 44 174
52 Anna Kristoffersson Alvesta JSM 46 43 42 43 174
53 Elin Ahlin Balgviken JSM 46 46 40 42 174
54 Adam Gillner Vasteras Skarp JSM 47 47 40 40 174
55 Dennis Trouin Djuré JSM 47 45 35 46 173
56 Richard Olofsson Uddevalla JSM 47 48 35 43 173
57 Filip Andersson Vasteras Skarp JSM 48 49 33 43 173
58 Martin Dahlgren Arvika JSM 47 49 36 41 173
59 Niklas Dahlqvist Linkdpings JSM 47 48 38 40 173
60 Carl Storck Alvesta JSM 47 47 41 38 173
61 Josefin Nilsson Svedala-Borringe JSM 46 46 37 43 172
62 Ronja Persson Hyllstofta JSM 44 49 37 42 172
63 Gabriella Grenander Tomelilla JSM 49 48 38 37 172
64 Per Joénsson Christianstad JSM 46 46 35 44 171
65 Alexander Andersson Bromdlla JSM 48 49 31 43 171
66 Andreas Christensson  Falsterbo-Vellinge JSM 45 48 36 42 171
67 Fredrik Sandberg Storfors JSM 46 49 35 41 171
68 Jenny Andersson Bromdlla JSM 43 44 38 45 170
69 Sara Bergdahl Varnamo JSM 42 44 40 44 170
70 Sara Ostlund Uddevalla JSM 43 45 38 44 170
71 Max Fagerberg Falsterbo-Vellinge JSM 48 45 37 40 170
72 Malin Carlsson Ossj6 JSM 46 46 31 46 169
73 Gustaf Pettersson Vasteras Skarp JSM 45 50 32 42 169
74 Cecilia Runarsson Norrskedika-Forsmark JSM 44 44 40 41 169
75 Titti Olsson Léberdd JSM 48 44 36 40 168
76 Markus Johansson Heby JSM 47 48 33 40 168
77 Elina Johansson Ale JSM 48 48 32 40 168
78 Alexander Johansson Roasj6 JSM 46 47 37 38 168
79 Niklas Henriksson Heby JSM 45 49 30 43 167
80 Christian Wrennstad Angelholm JSM 49 47 28 43 167
81 Tina Joénsson Alvesta JSM 47 44 34 42 167
82 Markus Andersson Bélinge-Jumkil JSM 47 46 29 44 166
83 Angelica Bjork Ununge JSM 47 46 33 40 166
84 Johan Holst Kristinehamn JSM 46 47 25 46 164
85 Albin Strand Almhult JSM 47 46 38 33 164
86 Jim Johnsson Roasj6 JSM 45 44 33 41 163
87 Emil Strid Kvistbro JSM 42 46 37 38 163
88 Mattias Jonsson Uppharads JSM 45 46 40 32 163
89 Sofia Grosshbég Harestads JSM 45 45 36 36 162
90 Ellinor Berndtsson Kvidinge JSM 47 45 35 35 162
91 Madeleine Runarsson Norrskedika-Forsmark JSM 45 49 33 35 162
92 Rasmus Persson Hyllstofta JSM 47 47 34 34 162
93 Zebastian Lindahl Svedala-Borringe JSM 49 46 31 33 159
94 Alexander Holm Hajom JSM 46 42 31 38 157
95 Sara Jansson Osthammar JSM 45 45 26 40 156
96 Simon Jacobsson Veinge/Eldsberga JSM 47 47 29 31 154
97 Isabell Johansson Roasjo JSM 45 47 14 38 144
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JSM/RM 2009

12.09.2009
RM 50m Stiillning
1 Henrik Bengtsson Svedala-Borringe RM 50 49 41 49 189
2 Sam Andersson Dagstorp-L:a Harrie RM 50 50 41 48 189
3 Dan Sdderdahl Svedala-Boérringe RM 50 46 43 48 187
4 Pernilla Karlsson Flundre RM 48 48 42 48 186
5 Kim Jonsson Svedala-Borringe RM 47 48 42 48 185
6 Richard Johansson Rydaholm RM 46 49 43 45 183
7 Rickard Jansson Norrskedika-Forsmark RM 46 46 45 45 182
8 Anna Ofverstrom Aspa-Gusselby RM 49 48 45 40 182
9 Erik Gustafsson Rydaholm RM 50 45 41 44 180
10 Ewa Bohlin Heby RM 45 49 37 47 178
11 Ida Hult Skoog Christianstad RM 48 47 39 44 178
12 Bjorn Runarsson Norrskedika-Forsmark RM 47 49 39 43 178
13 Johan Liljiedahl Falkdping RM 48 47 41 42 178
14 Andreas Jonsson Upphérads RM 45 47 38 46 176
15 Martina Jensen Flundre RM 47 46 40 43 176
16 Kiristoffer ~ Ostergren Alsterbro RM 47 49 37 43 176
17 Johanna Nilsson Edsbjorke RM 46 46 45 37 174
18 Johanna Hogberg H66r RM 47 48 38 39 172
19 Daniel Ostergren Alsterbro RM 45 46 36 44 171
20 Per Gustafsson Kérda RM 46 45 36 44 171
21 Marcus Lindén HGor RM 48 45 37 41 171
22 Gustav Eriksson Osthammar RM 45 46 40 40 171
23 Helena Vilhelmsson Furulund RM 49 45 40 37 171
24 Martin Andersson Gammalstorp RM 45 49 38 37 169
25 Maria Andersson Heby RM 47 48 39 34 168
26 Par Wallberg Arvika RM 47 48 34 37 166
27 Lars-Erik Bohlin Heby RM 43 45 40 36 164
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JSM/RM 2009
12.09.2009

Lagtavling JSM 50m Stéllning Forbund

1

Vastmanland

Sofie Wetter

Joel Bohlin
Markus Johansson
Lotten Johansson
Louise Linder
Malmohus

Johan Christensson
Sofia Akesson
Marcus Madsen
Viktor Webeklint

Madeleine Nilsson

Kristianstad

Louise Persson
Emma Persson
Sofie Persson
Jenny Andersson
Johan Lundh
Stockholm

Dennis Trouin
Angelica Bjork
Peter Lundqvist
Sandra Danielsson
Therese Danielsson
Varmland

Martin Dahlgren
Fredrik Thyberg
Daniel Nilsson
Emelie Larsson
Jan Moss
Halland

Mimmi Steen
Emanuel Carlsson
Emma Johansson
Tim Pettersson
Orebro

Rebecha Ramstrom
Jennifer Stromberg
Emil Strid

Axel Pettersson
Emelie Harling

Arboga
Heby
Heby
Heby
Skultuna

Falsterbo-Vellinge
Lomma
Malmé-Lund
Staffanstorp
Ystad

Hyllstofta
Hyllstofta
Sodra Gards
Bromolla
Brénnestad

Djurd

Ununge
Ununge
Ununge
Ununge

Arvika
Edsbjorke
Edsbjorke
Hagfors
Hagfors

Halmstad/Snéstorp
Kéinge

Veddige
Veinge/Eldsberga

Aspa-Gusselby
Aspa-Gusselby
Kvistbro
Orebro
Aspa-Gusselby

182
188
168
179
182

178
178
183
188
177

176
183
185
170
177

173
166
177
182
182

173
180
177
181
180

181
178
179
180

183
176
163
179
176

552

549

545

541

541

540

538
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JSM/RM 2009
12.09.2009

8 Goteborg och Bohus

10

11

Tom
Sonny
Sara
Richard
Sofia

Uppsala
Caroline
Markus
Lina
Cecilia
Sara

Alvsborg
Alexander
Louise
Alexander
Jim
Evelina

Kronoberg
Albin
Andreas
Tina

Carl

Anna

Axelsson
Ostlund
Ostlund
Olofsson
Grosshdg

Pettersson
Andersson
Eriksson
Runarsson
Jansson

Holm
Olofsson
Johansson
Johnsson
Nyrell

Strand
Strand
Joénsson
Storck

Goteborgs skyttegille
Uddevalla SKF
Uddevalla SKF
Uddevalla SKF
Harestads SKF

Balinge-Jumkil
Balinge-Jumkil
Norrskedika-Forsmark
Norrskedika-Forsmark
Osthammar

Hajom

Roasjé SKF

Roasjo SKF

Roasjo SKF
Sddramark o Skene

Almhult
Almhult
Alvesta
Alvesta

Kristoffersson Alvesta

184
180
170
173
162

181
166
182
169
156

157
183
168
163
178

164
174
167
173
174

537

532

529

521
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JSM/RM 2009
12.09.2009

Lagtavling JSM 50m Stéillning Forening

1 Heby
Joel Bohlin (JSM)

Lotten Johansson (JSM)

2S3
Erika Nordvall (JSM)

Mattias Lampinen (JSM)

3 Ununge 1
Sandra Danielsson (JSM)

Therese Danielsson (JSM)

4 Hagfors
Jan Moss (JSM)

Emelie Larsson (JSM)

5 Skultuna
Louise Linder (JSM)

Mattias Andersson (JSM)

6 Aspa-Gusselby
Jennifer Stromberg (JSM)

Rebecha Ramstrom (JSM)

7 Hyllstofta 1
Louise Persson (JSM)

Emma Persson (JSM)

8 Edsbjorke
Daniel Nilsson (JSM)

Fredrik Thyberg (JSM)

9 Uddevalla SKF
Sonny Ostlund (JSM)

Richard Olofsson (JSM)

10 Falsterbo-Vellinge
Johan Christensson (JSM)

Magnus Gransbo (JSM)

11 Ystad
Sarah Nilsson (JSM)

Madeleine Nilsson (JSM)

12 Bélgviken
Elin Ahlin (JSM)

Marcus Ahlin (JSM)

188
179

183
183

182
182

180
181

182
178

176
183

176
183

177
180

180
173

178
175

176
177

174
178

367

366

364

361

360

359 (91)

359 (87)

357

353

353

353

352
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JSM/RM 2009

12.09.2009

13 Alvesta 347
Carl Storck (JSM) 173
Anna Kristoffersson (JSM) 174

14 Loberdd 344
Titti Olsson (JSM) 168
Tobias Olsson (JSM) 176

15 Ununge 2 343
Angelica Bjork (JSM) 166
Peter Lundqvist (JSM) 177

16 Véasteras Skarp 342
Filip Andersson (JSM) 173
Gustaf Pettersson (JSM) 169

17 Upphérads SKG 338
Elin Persson (JSM) 175
Mattias Jonsson (JSM) 163

18 Aimhult 338
Albin Strand (JSM) 164
Andreas Strand (JSM) 174

19 Hyllstofta 2 334
Rasmus Persson (JSM) 162
Ronja Persson (JSM) 172

20 Svedala-Bérringe 331
Zebastian Lindahl (JSM) 159
Josefin Nilsson (JSM) 172
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JSM/RM 2009
12.09.2009

Final JSM 300m Stéllning

1 Fredrik Thyberg Edsbjorke JSM 182 494547 323
2 Therese Danielsson Ununge JSM 187 49 44 42 322
3 Elin Ahlin Balgviken JSM 184 494245 320
4 Ken Leskinen Skévde Skg JSM 184 494243 318
5 Marcus Ahlin Balgviken JSM 186 48 44 40 318
6 Louise Olofsson Hajom JSM 179 47 48 43 317
7 Victor Karlsson Alem JSM 179 49 4543 316
8 Martin Gustavsson Sorby-Odensberg Skf JSM 182 5045 39 316
9 Emelie Larsson Hagfors JSM 180 47 42 46 315
10 Sofie Persson Sddra Gards JSM 180 4747 40 314
11 Marie Heisl Skultuna JSM 181 47 46 40 314
12 Daniel Nilsson Edsbjorke JSM 181 47 44 41 313
13 Mimmi Steen Halmstad/Snéstorp JSM 179 48 42 43 312
14 Elin Bengtsson Bélgviken JSM 175 484542 310
15 Sandra Danielsson Ununge JSM 176 48 46 39 309
16 Jan Moss Hagfors JSM 180 47 43 39 309
17 Carolina Hallén Jarna JSM 179 4944 36 308
18 Mattias Andersson Skultuna JSM 178 4948 32 307
19 Axel Pettersson Orebro JSM 174 5040 34 298
20 Fredrik Sandberg Storfors JSM 176 48 42 29 295
Final RM 300m Stéillning
1 Kristoffer Ostergren Alsterbro RM 183 48 4542 318
2 Henrik Bengtsson Lomma RM 180 50 48 35 313
3 Bjorn Runarsson Norrskedika-Forsmark RM 181 48 41 43 313
4 Johan Liljedahl Falkoping Skg RM 180 47 43 41 311
5 Gustav Eriksson Osthammar RM 177 47 44 40 308
6 Dan S6derdanhl Svedala-Bérringe RM 169 48 39 39 295
7 Daniel Ostergren Alsterbro RM 171 4543 36 295
8 Helena Vilhelmsson Furulund RM 169 49 39 30 287
9 Rickard Jansson Norrskedika-Forsmark RM 167 46 42 24 279
10 Kim Jdnsson Svedala-Borringe RM 161 47 37 30 275
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JSM/RM 2009

12.09.2009
JSM 300m Stillning

1 Therese  Danielsson Ununge JSM 48 49 46 44 187

2 Marcus Ahlin Balgviken JSM 49 49 44 44 186

3 Elin Ahlin Balgviken JSM 49 48 44 43 184

4 Ken Leskinen Skoévde JSM 48 49 48 39 184

5 Fredrik Thyberg Edsbjorke JSM 46 48 49 39 182

6 Martin Gustavsson  Sérby-Odensberg JSM 50 49 46 37 182

7 Marie Heisl Skultuna JSM 48 47 45 A1 181

8 Daniel Nilsson Edsbjorke JSM 49 49 44 39 181

9 Jan Moss Hagfors JSM 46 49 41 44 180
10 Sofie Persson Sodra Gards JSM 45 48 44 43 180
11 Emelie Larsson Hagfors JSM 48 48 45 39 180
12 Louise Olofsson Hajom JSM 42 47 46 44 179
13 Carolina  Hallén Jarna JSM 49 45 42 43 179
14 Mimmi Steen Halmstad/Snostorp JSM 47 48 43 41 179
15 Victor Karlsson Alem JSM 49 47 44 39 179
16 Mattias Andersson Skultuna JSM 48 48 45 37 178
17 Sandra Danielsson Ununge JSM 45 47 44 40 176
18 Fredrik Sandberg Storfors JSM 48 50 42 36 176
19 Elin Bengtsson Bélgviken JSM 47 49 43 36 175
20 Axel Pettersson Orebro JSM 48 47 41 38 174
21 Mattias Lampinen S3 JSM 48 48 42 36 174
22 Martin Dahlgren Arvika JSM 48 46 46 34 174
23 Gustaf Pettersson Vasteras Skarp JSM 45 48 41 39 173
24 Tom Axelsson Goteborgs JSM 47 47 45 34 173
25 Dennis Trouin Djurd JSM 45 47 41 38 171
26 Markus Andersson Balinge-Jumkil JSM 49 47 43 32 171
27 Cecilia Runarsson Norrskedika-Forsmark JSM 48 44 39 39 170
28 Peter Lundqvist Ununge JSM 46 46 43 35 170
29 Anton Karlsson Ystad JSM 46 48 41 34 169
30 Emil Strid Kvistbro JSM 44 44 40 39 167
31 Marcus Madsen Malmé-Lund JSM 49 46 33 39 167
32 Angelica Bjork Ununge JSM 48 49 27 40 164
33 Andreas Strand Almhult JSM 41 48 37 38 164
34 Caroline  Pettersson Bélinge-Jumkil JSM 47 46 41 30 164
35 Martin Eriksson Axvall JSM 44 50 40 30 164
36 Sofia Akesson Lomma JSM 44 48 34 37 163
37 Johan Christensson  Malmé-Lund JSM 46 47 40 30 163
38 Emanuel Carlsson Vessigebro JSM 47 38 45 31 161
39 Lina Eriksson Norrskedika-Forsmark JSM 43 44 34 39 160
40 Max Hedsand Bélgviken JSM 49 46 39 23 157
41 Emelie Hallén Jarna JSM 41 45 42 28 156
42 Simon Karlsson Alem JSM 47 46 30 31 154
43 Elina Johansson Ale JSM 45 49 35 24 153
44 Albin Strand Almhult JSM 43 47 36 26 152
45 Fredrik Karlsson Lindome-Kungsbacka JSM 46 44 40 18 148
46 Rasmus  Persson Hyllstofta JSM 48 48 21 22 139
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JSM/RM 2009

12.09.2009

RM 300m Stallning
1 Kristoffer Ostergren Alsterbro RM 47 48 42 46 183
2 Bj6rn Runarsson Norrskedika-Forsmark RM 50 49 43 39 181
3 Johan Liliedahl Falkdping RM 49 46 43 42 180
4 Henrik Bengtsson Lomma RM 49 50 42 39 180
5 Gustav Eriksson Osthammar RM 48 45 44 40 177
6 Daniel Ostergren Alsterbro RM 49 45 41 36 171
7 Helena Vilhelmsson  Furulund RM 46 49 39 35 169
8 Dan Sdderdahl Svedala-Borringe RM 46 49 42 32 169
9 Rickard Jansson Norrskedika-Forsmark RM 45 45 44 33 167
10 Kim Jonsson Svedala-Bdérringe RM 49 49 35 28 161
11 Par Wallberg Arvika RM 48 46 40 24 158
12 Sam Andersson Dagstorp-L:a Harrie RM 46 45 34 18 143
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JSM/RM 2009
12.09.2009

Lagtavling JSM 300m Stillning Forbund

1

Sédermanland

Elin Anlin
Marcus  Ahlin
Elin Bengtsson

Max Hedsand

Varmland

Martin ~ Dahlgren
Daniel Nilsson
Fredrik  Thyberg
Jan Moss
Emelie Larsson

Stockholm
Dennis  Trouin
Carolina Hallén
Peter Lundqvist
Sandra Danielsson
Therese Danielsson

Vastmanland
Marie Heisl
Mattias  Andersson
Gustaf  Pettersson

Skaraborg
Martin Eriksson
Ken Leskinen

Martin Gustavsson

Malmdéhus

Sofia Akesson
Johan Christensson
Marcus Madsen
Anton Karlsson

Bélgviken
Bélgviken
Bélgviken
Bélgviken

Arvika
Edsbjorke
Edsbjorke
Hagfors
Hagfors

Djurd
Jarna
Ununge
Ununge
Ununge

Skultuna
Skultuna
Vésteras Skarp

Axvall Skf
Skévde Skg
Sorby-Odensberg Skf

Lomma
Malmé-Lund
Malmé-Lund
Ystad

184
186
175
157

174
181
182
180
180

171
179
170
176
187

181
178
173

164
184
182

163
163
167
169

545

543

542

532

530

499
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JSM/RM 2009
12.09.2009

Lagtavling JSM 300m Stillning Forening

1 Balgviken 1 370
Marcus Ahlin (JSM) 186
Elin Ahlin (JSM) 184
2 Ununge 1 363
Therese Danielsson (JSM) 187
Sandra Danielsson (JSM) 176
3 Edsbjorke 363
Fredrik Thyberg (JSM) 182
Daniel Nilsson (JSM) 181
4 Hagfors 360
Emelie Larsson (JSM) 180
Jan Moss (JSM) 180
5 Skultuna 359
Marie Heisl (JSM) 181
Mattias Andersson (JSM) 178
6 Jarna 335
Emelie Hallén (JSM) 156
Carolina Hallén (JSM) 179
7 Ununge 2 334
Peter Lundqyvist (JSM) 170
Angelica Bjork (JSM) 164
8 Alem 333
Victor Karlsson (JSM) 179
Simon Karlsson (JSM) 154
9 Balgviken 2 332
Elin Bengtsson (JSM) 175
Max Hedsand (JSM) 157
10 Malmé-Lund 330
Marcus Madsen (JSM) 167
Johan Christensson (JSM) 163
11 Aimhult 316
Andreas Strand (JSM) 164
Albin Strand (JSM) 152
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